112-2 學期-機械系-大學部-畢業資格審核及離校流程

步驟(一)

確認自己的畢業資格學分、英檢等資格都符合了（itouch 每一項都查到成績了）

符合領畢業證書資格者，再進行步驟(二)及步驟(三)。

若還不符合畢業資格者，不需要進行下列流程，待暑修後符合者，請等暑修成績出來才辦理。

步驟(二)

填學系規定的問卷

（1） IEET 課程問卷(每門課皆要填寫)：

https://ieet2022survey3.cycu.edu.tw/

（2） 112-2 畢業生問卷：

https://forms.gle/4jBZJSt6yWaj77JXA

步驟(三)

填完問卷後， 請截圖以上兩項問卷完成的畫面，務必主動 E-MAIL 傳給各班承辦人員，

信件主旨：班級:_____學號:_____姓名:____/畢業資格審核通知，以利系辦進行您的畢業資格審核。

甲班：王欣妮/E-MAIL：xinni@cycu.edu.tw / 電話：03-2654354

乙班：黎淑婷/E-MAIL：tingemily@cycu.edu.tw / 電話：03-2654301

丙班：陳秋萍/E-MAIL：candychen@cycu.edu.tw/電話 03-2654302

IEET 課程問卷截圖範本 112-2 畢業生問卷截圖範本

步驟(四)

本校首頁/相關連結/畢業生網站/畢業資格審查狀態顯示畢業，

即可於教務處規定時間及地點領取畢業證書。

https://ann.cycu.edu.tw/aa/frontend/AnnItem.jsp?sn=60702

備註:

其他學校各單位畢業資格審核辦理情形，請至畢業生網站(網址：

https://itouch.cycu.edu.tw/i2i/www/Information.htm )查詢畢業流程。

無待填寫的課程問卷

我們已經收到您回覆的表單

IEET 課程問卷 112-2 畢業生問卷

https://ieet2022survey3.cycu.edu.tw/
https://forms.gle/4jBZJSt6yWaj77JXA
mailto:xinni@cycu.edu.tw
mailto:tingemily@cycu.edu.tw
mailto:candychen@cycu.edu.tw
https://ann.cycu.edu.tw/aa/frontend/AnnItem.jsp?sn=60702
https://itouch.cycu.edu.tw/i2i/www/Information.htm